
                      

1 

 

  

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o zajištění realizace vzdělávacích kurzů  

- Technické a jiné odborné vzdělávání č. 133/2020/190 I 

na služby v rámci projektu 

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti Dopravní 

podnik měst Mostu a Litvínova, a.s“  
___________________________________________________________________ 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 

1.1 Objednatel:   DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

                                   Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva  

Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most  

 IČO:   62242504 

 DIČ:    CZ62242504  

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most 

Číslo účtu:  1406491/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 660 

( dále jen objednatel ) 

 

1.2 Zhotovitel:  Ing. Dušan Nepejchal 

 Zastoupený:  Ing. Dušan Nepejchal 

 Sídlo:   Alešova 771, 436 01 Litvínov 

 IČO:   666 89 449 

 DIČ:   XXX 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

 Č.ú.   19 – 6047970247/0100 

 Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném   

Městským úřadem v Litvínov čj. MELT/78637/2018/Emz 

            ( dále jen zhotovitel ) 

        

1.3 Zástupci pověření jednáním za objednatele: XXX 

 XXX 

 

Zástupce pověřený jednání za zhotovitele: Ing. Dušan Nepejchal, XXX 

 

 

      



                      

2 

 

 

Preambule 

 

V důsledku pandemie COVID19 došlo k neovlivnitelným absencím účastníků jednotlivých kur-

zů. Dále v důsledku absence zaměstnanců z důvodu nemoci bylo nutné zajištění závazku ve-

řejné služby v přepravě cestujících těmi zaměstnanci, kteří byli přítomni a měli být účastni na 

školení. 

 

Z důvodu naplnění cílů a indikátorů projektu je nutné uspořádat 1 kurz navíc, kde bude možné 

proškolit účastníky, kteří v termínu pořádání kurzu byli v karanténě, byli ve stavu nemocných 

z výše uvedeného důvodu, popř. zajišťovali závazky veřejné služby v přepravě cestujících.  

 

Cena kurzu je dána veřejnou soutěží dle nabídky zhotovitele - tj. 1 školení (odborné školení na 

všechny typy drážních vozidel provozovaných v DPmML, a.s. – analýzy poruch – závad a jejich 

opravy) v rozsahu 16 hodin, cena 1.150 Kč/hod bez DPH. 

 

V souladu s čl. 9.2. smlouvy 133/2020/190 I ze dne 16.06.2020 uzavírají smluvní strany tento 

dodatek. 

 

IV. Cena 

Původní znění: 

4.1 Cena předmětu plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 460.000,- Kč vč. DPH.  

 

Slovy: čtyři sta šedesát tisíc korun českých. 

 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. II., 

odst. 2.4 této smlouvy. 

 

Nové znění: 

4.1 Cena předmětu plnění je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 478.400,- Kč vč. DPH.  

 

Slovy: čtyři sta sedmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých. 

 

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. II., 

odst. 2.4 této smlouvy. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

Závěrečná ujednání 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní ta-

jemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dal-

ších podmínek. 

 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků nebo změno-

vých listů, které musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 



                      

3 

 

 

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami v souladu s  

§ 6 odst 1) zákona č. 340/2016 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Objednatel, a to nejpozději do 25 

dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 

v registru Zhotovitel. 

 

Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními občanského 

zákoníku. 

 

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumi-

telně. 

 

Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 

splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či napo-

sledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si 

ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. 

 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

 

V Mostě dne ........................   V Litvínově dne ......................... 

 

Za objednatele :    Za zhotovitele : 

 

 

 

 

   …………………………………   ……………………….………. 

       MUDr. Sáša Štembera        Ing. Dušan Nepejchal  

    předseda představenstva     

 

 

 

 

 

  ……………………..……………. 

           Bc. Daniel Dunovský  



                      

4 

 

    místopředseda představenstva 


